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HandCenter Göteborg 
Enheten har varit en del av HAKIR sedan 2015 och var den andra privata enheten som anslöt till 
registret. Registreringarna fungerar mycket bra tack vare stor insats av de lokala koordinatorerna. 
Vi välkomnar även ett ökat läkarengagemang och deltagande i den utökade registreringen för att 
möjliggöra djupare analyser. 

Täckningsgrad under 2022 
(= antal registrerade operationer / antal utförda operationer i procent)  
Handcenter Göteborg  93,5% 
Alla privata enheter  94,0% 
Alla enheter i HAKIR  94,0% 

Täckningsgrad och enkätinsamling över tid 

 

 
 
Kommentar: Täckningsgraden har varierat mycket sedan start men verkar nu har stabiliserat sig 
på en mycket bra nivå! Svarsfrekvens för postoperativa enkäter ligger lågt liksom för de flesta 
enheter. Vi hoppas på förbättring. Enheten har kraftigt ökat antal operationer sedan 2019.  
Förbättringsförslag: Informera era patienter noggrannt om vikten av att svara på våra enkäter, 
alla medarbetare kan bidra inte minst läkargruppen. 

Andel reoperationer 
Enheten har registrerat 68 reoperationer på grund av postoperativ komplikation under 2022. 
Totalt antal operationer var 1339 vilket innebär en komplikationsfrekvens på  5,1%.  
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Patientrapporterade resultat 
 

 
 
Kommentar: Figuren visar medelvärde för alla enkätsvar vid respektive tidpunkt oavsett diagnos, 
totalt 6 388 svar. Man ser stor förbättring av alla rapporterade besvär och upplevt 
funktionshinder (QuickDASH) har minskat från 35,9 före till 13,6 ett år efter operation, en stor 
förbättring. 
Dessa resultat på gruppnivå måste förstås relateras till vilka diagnoser som behandlats på 
enheten.  
 
Nöjdhet med operationsresultat: 78,8 (av 100) efter tre månader och 79,7 efter ett år.  
Alla privata enheter: 77,5 (3mån) och 78,5 (ett år). 
 
Nöjdhet med bemötande: 94,6 (av 100) efter tre månader och 94,6 efter ett år. 
Alla privata enheter: 94,2(3mån) och 94,1 (ett år). 

Utökade registreringar 
Enheten deltar i nuläget inte i några utökade registreringar vilket vi tror skulle vara intressant för 
flera ingrepp, bland annat TFCC kirurgin vilket tidigare föreslagits. Vid utökad uppföljning ska helst 
funktionsuppföljning ingå men om det är inte är möjligt kan man registrera endast 
operationsformulären. 
Eftersom enheten utför proteskirurgi är det angeläget att börja registrera protesmodeller, helst 
med hjälp av den nya skanningfunktionen, se årsrapporten.  
 
 

 

Tack för fint samarbete under 2022!  
Annika Elmstedt nationell koordinator och Marianne Arner registerhållare. 
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Totalt 6 388 svar

Före operation (3 909 svar)

3mån efter op ( 1 344 svar)

12mån efter op  (1 135 svar)


